[bookmark: _Toc175987287]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО РАЙОНА
	422820 РТ пгт. Камское Устье
 ул. Калинина д.31
	Телефон (84377) 2-16-83
Факс (84377) 2-16-83

РЕШЕНИЕ

	19 июня 2018

	          № 95

О применении при проведении дополнительных выборов депутатов депутатов представительных органов муниципальных образований Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 9 сентября 2018 года технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом
В соответствии с пунктом 1 постановления ЦИК России от 15.02.2017
№ 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Камско-Устьинского района  Республики Татарстан решила:
1. Применить при проведении дополнительных выборов депутатов Совета Уразлинского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 1, №7 9 сентября 2018 года технологию изготовления протокола участковой избирательной комиссии № 1632 об итогах голосования с машиночитаемым кодом, предусмотренную постановлением ЦИК России от 15.02.2017 № 74/667-7.
2. Направить настоящее решение на согласование в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Камско-Устьинского района  Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Камско-Устьинского района
Республики	 Татарстан			___________	И.И. Гильмутдинов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Камско-Устьинского района
Республики	 Татарстан			____________       А.А. Зубарева